Duxta q*uod* Aug. 18. de ci. dei. 4.i.c. inq*uestio*. Quid agit aut quo vel qua ut ad beatitudinem pueniat humana se porrigit ifirmitas: si diuina nō ducit aītas: quasi dicat nescit quo tendat.

Ipso enī est que dat nobis precepta que servare debemus: vt. s*ed* oīes obediant in his. In reliquis aut licitis et honestis vicem dei tenentibus: v*er* prelatis et ipsis dñis et p*ri*ncipib*us* episcopib*us* obediant p*er*pter dei: de quibus preceptis vt premissum est p*ri*ncipali in generali tractare volentes: tres considerato*res* faciem?

Clara dicetur obtemperatio.

Cecidit vero variatio.

Ctertia autem significatio.

Circa primā considerationē in p*ri*ntiaz insistentes aduertendū: q*uod* plura sunt que nos inducūt ad obtemperādū mandatis superiorū et maxime dei: quasi dicant oīibus nobis: cuz Paulo apostolo in ep*istola* hodierna verba p*osita* v*er*. Sic currite. v*er* obtemperando mādaris dei: vt comprehendatis. s*ed* supnā gl̄iam Cria autem sunt que nos ad huiusmōi obtemperacionē inducunt.

82